Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ
FORO REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC)
Rua Marins Alves de Camargo, 1587 – CEP: 87600-000 – Nova Esperança/PR

Fone: (44) 3259-6536 – email: jlbp@tjpr.jus.br

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC
Expediente SEI nº 0038669-75.2025.8.16.6000

Edital n.º 03/2025

APROVADOS - PROVA OBJETIVA

O DR. SÉRGIO DECKER, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO CENTRO
JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DO FORO
REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA,  no uso de suas atribuições legais torna
pública a lista de aprovados na prova objetiva do processo seletivo de
Conciliadores Judiciais remunerados em ordem decrescente de classificação, dentro
dos limites previstos no Edital de abertura e no artigo 19, §§ 5º e  6º da Resolução
275/2020-OE.

LISTA DE APROVADOS NA OBJETIVA:

CONCILIADORES JUDICIAIS:

Nº Nome Nota

01) SÉRGIO AUGUSTO CARDOSO SOSSÉLLA 9,0

02) GABRIELE CARDOSO EICHELT 8,0

03)  MAYARA GRAVA MONTEIRO 7,5

Nova Esperança, 25 de julho de 2025.

SÉRGIO DECKER
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2025-07-25T17:16:47-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal